
令和５年１２月４日 

お取引先各位 

名倉建設株式会社 

代表取締役 名倉 泰史 

振込手数料及び手形郵送代の廃止について 

拝啓 師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃より 

当社には多大なるご協力を頂き厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社の御支払条件ですが、令和５年１０月末御支払より、振込手数料の

差引を廃止、１１月末御支払より手形郵送代の差引を廃止とさせていただきま

した。（当社にて負担） 

なお、協力負担金（非課税）につきましては、これまでどおり差引とさせてい

ただきますのでよろしくお願いいたします。 

敬具 

担当者名（お問い合わせ先）名倉建設㈱ 岡 

ＴＥＬ ０４８－９８２－２０４１ 

ＦＡＸ ０４８－９８１－２８６３ 


